ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCACAO
N2 2119/2022

O Secretario Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso Il, e exauridas as tentativas de
convocagao pelas vias pessoal, telefénica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem a Av.
Pres. Sodré n? 466, Bairro Centro, no setor CAC — COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horario entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicacdo deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

RELATIVOS A TRANSFERENCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

GRACE BENEDITA DE CARVALHO MARTINS Processon? 7451/2014
PAULA MAY RIBEIRO Processon? 8372/2014
RICARDO LUIZ MARINHO Processon? 8391/2014
MARCIO CARDOZO DE OLIVEIRA Processon? 8628/2014
NADIMO CORDEIRO NAKHLE Processon? 8968/2014
CARLOS ALEXANDRE BATISTA VILAR Processon? 9086/2014
DANIEL ROSA ALVES Processo n? 10068/2014
LUIZ EUSTAQUIO DE ALMEIDA Processon? 10073/2014
VERA LUCIA LOPES Processon? 10415/2014
AMPLA ENERGIA E SERVICOS S/A Processo n? 10956/2014
FRANCISCO CARLOS LIMA DE OLIVEIRA Processon? 11897/2014
DULCE REGINA T. DA SILVA ABREU MOREIRA  Processon? 12017/2014
JAMIL DA SILVA VIANA JUNIOR Processon? 12105/2014
FRANCISCO ERNANDES DA SILVA Processon? 12106/2014
SIMONE FERNANDES DE C. RODRIGUEZ Processon? 12107/2014
JOSE LUIZ DA COSTA PORTO Processon? 13025/2014
JOAO BATISTA COSTA Processon? 13077/2014
EMPREENDIMENTOS IMOB. IMBOASSICA LTDA Processon? 13365/2014
LUIS ANTONIO CABRAL QUITERIA Processon? 19203/2014
ALFREDO LUIZ PESSANHA MANHAES Processo n? 19508/2014
ARTURO NORBERTO GAROFOLO Processo n? 19509/2014
REGINALDO ALVES VIANA Processon? 19510/2014

ALESSANDRA GOMES ESTEVES DIAS

Processo n?

19515/2014



DAVIDSON TEIXEIRA TAVARES

FELIPE FERREIRA RIBEIRO

HENRIQUE CORRAL GONZALEZ

DIONER ARIVABENE

DAIANE DE SOUZA FERNANDES RIBEIRO
CHRISTINA DE CASTRO VENERIO DIGIORNO
FLAVIO CUNHA CAVOUR PEREIRA DE ALMEIDA
IVAN PEREIRA DE MENDONCA

LUIS DA PENHA DE SOUZA MATOS
MARCOS NUNES CABRAL

HEVELYN LOPES SILVA

ANDRE LUIZ PORTO

ROSANGELA MANCOR LACERDA
ROSANGELA MANCOR LACERDA

CELINO DIAS DO NASCIMENTO FILHO
JOSIVAN VIANNA DE CARVALHO

JOSIVAN VIANNA DE CARVALHO

ERVAN HERCULES DE OLIVEIRA

DENISE DE ALMEIDA ANDRADE

Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n®
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n?
Processo n®
Processo n®

Macaé-RJ, 01 de novembro de 2022.
CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretdrio Municipal de Fazenda

19519/2014
19523/2014
19524/2014
19527/2014
19528/2014
19544/2014
20084/2014
20089/2014
20172/2014
20253/2014
20295/2014
20322/2014
20325/2014
20327/2014
20343/2014
20443/2014
20444/2014
20523/2014
20636/2014



