

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 2119/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC — COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

GRACE BENEDITA DE CARVALHO MARTINS	Processo nº	7451/2014
PAULA MAY RIBEIRO	Processo nº	8372/2014
RICARDO LUIZ MARINHO	Processo nº	8391/2014
MARCIO CARDOZO DE OLIVEIRA	Processo nº	8628/2014
NADIMO CORDEIRO NAKHLE	Processo nº	8968/2014
CARLOS ALEXANDRE BATISTA VILAR	Processo nº	9086/2014
DANIEL ROSA ALVES	Processo nº	10068/2014
LUIZ EUSTAQUIO DE ALMEIDA	Processo nº	10073/2014
VERA LUCIA LOPES	Processo nº	10415/2014
AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S/A	Processo nº	10956/2014
FRANCISCO CARLOS LIMA DE OLIVEIRA	Processo nº	11897/2014
DULCE REGINA T. DA SILVA ABREU MOREIRA	Processo nº	12017/2014
JAMIL DA SILVA VIANA JUNIOR	Processo nº	12105/2014
FRANCISCO ERNANDES DA SILVA	Processo nº	12106/2014
SIMONE FERNANDES DE C. RODRIGUEZ	Processo nº	12107/2014
JOSÉ LUIZ DA COSTA PORTO	Processo nº	13025/2014
JOAO BATISTA COSTA	Processo nº	13077/2014
EMPREENDIMENTOS IMOB. IMBOASSICA LTDA	Processo nº	13365/2014
LUIS ANTONIO CABRAL QUITERIA	Processo nº	19203/2014
ALFREDO LUIZ PESSANHA MANHÃES	Processo nº	19508/2014
ARTURO NORBERTO GAROFOLO	Processo nº	19509/2014
REGINALDO ALVES VIANA	Processo nº	19510/2014
ALESSANDRA GOMES ESTEVES DIAS	Processo nº	19515/2014

DAVIDSON TEIXEIRA TAVARES	Processo nº	19519/2014
FELIPE FERREIRA RIBEIRO	Processo nº	19523/2014
HENRIQUE CORRAL GONZALEZ	Processo nº	19524/2014
DIONER ARIVABENE	Processo nº	19527/2014
DAIANE DE SOUZA FERNANDES RIBEIRO	Processo nº	19528/2014
CHRISTINA DE CASTRO VENERIO DIGIORNO	Processo nº	19544/2014
FLAVIO CUNHA CAVOUR PEREIRA DE ALMEIDA	Processo nº	20084/2014
IVAN PEREIRA DE MENDONCA	Processo nº	20089/2014
LUIS DA PENHA DE SOUZA MATOS	Processo nº	20172/2014
MARCOS NUNES CABRAL	Processo nº	20253/2014
HEVELYN LOPES SILVA	Processo nº	20295/2014
ANDRE LUIZ PORTO	Processo nº	20322/2014
ROSANGELA MANCOR LACERDA	Processo nº	20325/2014
ROSANGELA MANCOR LACERDA	Processo nº	20327/2014
CELINO DIAS DO NASCIMENTO FILHO	Processo nº	20343/2014
JOSIVAN VIANNA DE CARVALHO	Processo nº	20443/2014
JOSIVAN VIANNA DE CARVALHO	Processo nº	20444/2014
ERVAN HERCULES DE OLIVEIRA	Processo nº	20523/2014
DENISE DE ALMEIDA ANDRADE	Processo nº	20636/2014

Macaé-RJ, 01 de novembro de 2022. CARLOS WAGNER DE MORAES Secretário Municipal de Fazenda